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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424030M

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit KZP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr “Teodor Keko” , Unaze e Re , Godine 
Banimi dhe Sherbimi ,kati -2,-1 , kati 1,2,3,4,5,6,7,8 , 
Yzberisht , Kashar, Tirane    

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime mjekesore,Laborator dentar ,Ortopedi 
diagnostifikim, Neuro Kirurgji, Diagnostifikim dhe kurim 
Orl. Distribucion pajisje mjeksore. Shoqeria ka te drejte te 
bej import-eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh 
mjekesore te ndryshme. Odontojatri, mikro kirurgji. Ofrimin 
e konsulences ne menaxhimin e sherbimeve 
spitalore.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hoteleri turizmit, 
bar -restorant, komplekse, fusha e palestra sportive si dhe 
cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet E 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar.Investim, projektim dhe zbatim te punimeve ne 
fushen e ndertimit dhe montim ne godina banimi 
civile,industriale,bujqesore, turistike, shoqerore, vepra ujore, 
kanalizime te ndryshme, rruge ura e vapra arti, punime 
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komunale dhe lejemjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve 
ne fushen e ndertimit. Eksport-import dhe tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve e paisjeve 
te ndertimit, mallrave te ndryshme industriale e ushqimore. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime detare, rikonstruksione godina 
civile ekonomike e veshje fasadash. Krijim, zhvillim zyra 
ndermjetesimi apo agjensi imobiliare per shitje dhe dhenie 
me qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, studime 
tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet. Sherbime 
ndermjetesimi ne aktivitetin financiar, siguracione, keshillim 
ekonomik dhe konsulence juridike 
Alis Laco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/08/2022 Deri: 26/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Olsa Ndoj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 

Egis Qyra13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 

14. Ortakët Arber Guma
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Medical Tour
E-Mail: financa@kzp.al  
Telefon: 0682010670  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F28E349-DC17-4251-AEBF-4E3371C1893C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-172378-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217728-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
rrugen " Abdi Kazani", Bulevardi 'Zogu i Pare" Qendra e Bisnesit 'Qendra Tirana', 
kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
rrugen " Abdi Kazani", Bulevardi 'Zogu i Pare" Qendra e Bisnesit 'Qendra Tirana', kati i 
njembedhjete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224995-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.1058 rep., nr. 404 
kol., date .21.02.2017 leshuar nga Erind Hodaj administrator I shoqerise KLINIKA ZOGU 
I PARE  sh.p.k., I cili emeron si perfaqesues te posacem Besnik Cerekja dhe Klodian Mera  
me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 
Telefon ishte            ("0692052152")          u be            ("0682007558")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054D481A-1981-483A-A670-A447DF81FF66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E85D826-33D3-445B-9AAC-D27DB8B054E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B36841-D0C3-46F6-ABA8-DB1E5B25B037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A31507E-C3D2-422A-9B90-830F438D2962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289D334-DD5C-4E4E-A535-EE28FEA9ED2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289D334-DD5C-4E4E-A535-EE28FEA9ED2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCEF329-382C-4F3B-B2F1-AAEDA86F8754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97079AF7-C89B-4BF2-AF03-ADA5EFB6A959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97079AF7-C89B-4BF2-AF03-ADA5EFB6A959
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21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566492-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
19.10.2017 per miratimin e pjesetimit te kuotes se ortakut Arber Guma  ne masen 10% ne 
favor te z. Besmir Rrugeja. Pranimin ne shoqeri te ortakut z. Besmir Rrugeja. Largimin 
nga detyra e administratorit te z. Erind Hodaj dhe emerimin e administratorti z. Arber 
Guma per nje afat 5 vjeçar.Pas transferimit ortaket e shoqerise dote jene: Arber Guma, 
Erind Hodaj, Altin Meta, Besmir Rrugeja.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 1322 Rep dhe 
877 Kol date 19.10.2017.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33,33"          u be            "25,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besmir Rrugeja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Guma")                    , Kontributi në para ishte                      
("65,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Guma")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("65,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Meta")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("1,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arber Guma")                      Nga data "19/10/2017             
Ne daten "19/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Erind Hodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840081-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, date 27.06.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji 
Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim")          u be            ("Sherbime 
mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji Diagnostifikim Fizioterapi, 
Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte te bej import-eksport, shit-blerje 
ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246C8C3E-A1B5-430D-B8C4-1525DC8590F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E2440D-4540-462D-A4C7-20281653F0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252C9AB8-0DC9-4B3D-9E1E-76CEDB5C1FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252C9AB8-0DC9-4B3D-9E1E-76CEDB5C1FA5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851462-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.07.2018, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 903 Rep. Nr. 510 Kol. date 03.07.2018, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Meta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Guma")                    , Kontributi në para ishte                      
("55,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Guma")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("55,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893638-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007219-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2130FD-72B4-491A-AD4A-1E78F7824AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2130FD-72B4-491A-AD4A-1E78F7824AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B56DAA-CA18-478F-B4F2-CAC6775BFB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF44A66-4A12-4446-B3A7-04B5657F42C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A8F9BD-A927-471C-99E6-D758502645B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D798287-40AA-4F2F-AE87-F0F18985A276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D798287-40AA-4F2F-AE87-F0F18985A276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68AC7F2-AE66-4F77-921D-536BE7D6F8B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994EFBC8-1CF8-428B-B2E2-75B4CB0BB15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598668A9-B251-4003-B9C8-93CDBF5A3971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29472F57-6CDC-411F-A2EE-957F735E78C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E87C132-4C45-4E3C-B9E4-BC4DB88D8676
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08.11.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@klinikazoguipare.al")         
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji 
Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte te bej import-
eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme.")          u be            
("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji Diagnostifikim 
Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte te bej import-eksport, 
shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. Odontojatri, ekzaminime 
Kardiologjike, mikro kirurgji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029328-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.12. 2018, ku është vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
rrugen " Abdi Kazani", Bulevardi 'Zogu i Pare" Qendra e Bisnesit 'Qendra Tirana', 
kati i dyte dhe kati i trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
rrugen " Abdi Kazani", Bulevardi 'Zogu i Pare" Qendra e Bisnesit 'Qendra Tirana', kati i 
dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125674-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji 
Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte te bej import-
eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. Odontojatri, ekzaminime 
Kardiologjike, mikro kirurgji")          u be            ("Sherbime mjekesore Ortopedi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AC8618-E9D3-4985-B1BA-85BC8C8C03CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E5E0A0-FD5F-485B-9EB5-B49F866754F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E5E0A0-FD5F-485B-9EB5-B49F866754F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6953146C-4A4D-4903-A563-95F164C7BFB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B510409A-120B-4802-9298-B876BE336A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B510409A-120B-4802-9298-B876BE336A19
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diagnostifikim Neuro Kirurgji Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. 
Shoqeria ka te drejte te bej import-eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh 
mjekesore te ndryshme. Odontojatri, ekzaminime Kardiologjike, mikro kirurgji. 
Pediatri, Mjekesi e Pergjithshme, Patologji, Transplant flokesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-199804-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.06.2019 për ndryshimin e numrit 
të telefonit.
Telefon ishte            ("0682007558")          u be            ("0682010670")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257215-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
KZP-Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
KZP-Pasqyra Financiare 2018.pdf
KZP-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
KZP-Vendimi Asamblese Firmosur.PDF
KZP-Pasqyra Financiare 2018.pdf

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353632-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
27.09.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 10% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z.Besmir Rrugeja në favor të z. Arber Guma, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontratës së shitjes kuotave, date: 30.09.2019, Nr.7700 Rep., dhe Nr.2102 Kol.     

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422DB570-B592-4229-B8CB-D9F618D03322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422DB570-B592-4229-B8CB-D9F618D03322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7AD19-7476-469D-82FE-FDADD5006203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8B1F88-13CB-4194-AE6C-A006C3C6D197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8B1F88-13CB-4194-AE6C-A006C3C6D197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0884DCE0-77A6-4792-B7DB-F06B02EE9B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AF2C9E-7754-4EDA-B1A8-F4E4B361ED10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CF2DDA-426B-4E1D-BFFE-07CC4277420B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E039F-5951-4D5B-A1D0-FBD62E96D2A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEDAEB7-124A-408E-8DEE-E47F6DAF6D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEDAEB7-124A-408E-8DEE-E47F6DAF6D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357F0719-C259-4C76-AD90-615C503D0DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF64FF4-E132-46FC-8DA6-28113B8E546D
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Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besmir Rrugeja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Guma")                    , Kontributi në para ishte                      
("65,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Guma")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("65,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Hodaj")                      Nga data "27/09/2019             
Ne daten "27/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Arber Guma")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364539-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji 
Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte te bej import-
eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. Odontojatri, ekzaminime 
Kardiologjike, mikro kirurgji. Pediatri, Mjekesi e Pergjithshme, Patologji, Transplant 
flokesh.")          u be            ("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro 
Kirurgji Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte 
te bej import-eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. 
Odontojatri, ekzaminime Kardiologjike, mikro kirurgji. Pediatri, Mjekesi e 
Pergjithshme, Patologji, Transplant flokesh. Ofrimin e konsulences ne menaxhimin e 
sherbimeve spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6149689C-2C2E-49AD-817E-3ED88D6438E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6149689C-2C2E-49AD-817E-3ED88D6438E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8D2DC0-6C04-4625-B7B8-4EBDF28AA711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D12B31-D670-433A-9923-135CAEBA7074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D12B31-D670-433A-9923-135CAEBA7074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB23326-71DA-4302-98B1-889ABFE38534
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566119-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
KZP-Pasqyrat Financiare Firm.pdf
KZP-Vendimi Asamblese.pdf
KZP-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KZP-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
ok.xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581743-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.08.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Erind Hodaj dhe emerimi i Zojon Mbrica.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zojon Mbrica")                      Nga data "01/09/2020             
Ne daten "01/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Erind Hodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615831-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.11.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji 
Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte te bej import-
eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. Odontojatri, ekzaminime 
Kardiologjike, mikro kirurgji. Pediatri, Mjekesi e Pergjithshme, Patologji, Transplant 
flokesh. Ofrimin e konsulences ne menaxhimin e sherbimeve spitalore.")          u be            
("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji Diagnostifikim 
Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte te bej import-eksport, 
shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. Odontojatri, ekzaminime 
Kardiologjike, mikro kirurgji. Pediatri, Mjekesi e Pergjithshme, Patologji, 
Transplant flokesh. Ofrimin e konsulences ne menaxhimin e sherbimeve spitalore. 
Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hoteleri turizmit, bar -restorant, komplekse, fusha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63920875-3E60-414C-AC3D-F6494FB76DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA38B9F-E201-49DE-A233-D727A2ED6AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A35A1B-1010-40ED-A092-DA9BA2EEB40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE37BD-0EB6-47D1-A71A-38FB8CFB4F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE37BD-0EB6-47D1-A71A-38FB8CFB4F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F37F5-13E6-4A4B-94AB-34C42D9B5F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F37F5-13E6-4A4B-94AB-34C42D9B5F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD4D640-6AF2-4842-916F-7BB799549097
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e palestra sportive si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptar. Investim, projektim dhe zbatim  te punimeve ne fushen e 
ndertimit dhe montim ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore, vepra ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vapra arti, punime 
komunale dhe leje mjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. 
Eksport-import dhe tregtim meshumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve e 
paisjeve te ndertimit, mallrave te ndryshme industriale e ushqimore. Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, 
rikonstruksione godina civile ekonomike e veshje fasadash. Krijim, zhvillim zyra 
ndermjetesimi apo agjensi imobiliare per shitje dhe dhenie me qira te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet. 
Sherbime ndermjetesimi ne aktivitetin financiar, siguracione, keshillim ekonomik 
dhe konsulence juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616965-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Ded Gjoluli, Hotel Center. Kodi Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650417-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
20.01.2021, në të cilin është vendosur: Shitja e 25% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Erind Hodaj në favor të z. Arber Guma. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
25.01.2021, Nr.270 Rep., dhe Nr.106Kol.     
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12947CE-B2E5-4DE8-850F-10948168E8AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12947CE-B2E5-4DE8-850F-10948168E8AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB6A4A1-52AF-47FA-8739-47E5DFD8B6FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666A4033-0F49-4E0A-A5DA-120162B689EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666A4033-0F49-4E0A-A5DA-120162B689EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B5C099-6949-4890-A7D3-864426AB04F3
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Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erind Hodaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Guma")                    , Kontributi në para ishte                      
("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Guma")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749554-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KZP-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
ok.xlsx7_19_2021.xlsx
KZP-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_19_2021.xlsx
Shenime shpjeguese kzp 2020.pdf
Vendim KZP 2020.pdf

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789355-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
20.09.2021, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi H. Dalliu, pallati 10, kati 2, zona kadastrale 8350, nr.pasurie 2/426-N2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F56540-7179-4825-8D11-4D55A85B1F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F56540-7179-4825-8D11-4D55A85B1F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2BCDBE-6794-4FE7-9284-BCACE4BEFFFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359DAB77-C7F8-4123-9604-B26FE1F879F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359DAB77-C7F8-4123-9604-B26FE1F879F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9DC504-3206-4978-AE09-DA7C64EFE71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E8E05-8C9C-473B-9C20-C7CD69C393B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F3B15E-AB9E-4A80-B21D-F13C3C266D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A026A6F5-A213-4922-8926-BF01AB2882B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE41B6E-DD7E-47CB-B242-D55DB6390ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A4EDBF-5813-4E99-9851-E6912996B857


12

paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959658-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim kzp.pdf
KZP- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KZP-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
P.F 2021 KZP.pdf
KZP -Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
P.F 2021 KZP.pdf
KZP Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983397-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Zojon Mbrica  nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Alis Laco.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alis Laco")                      Nga data "26/08/2022             
Ne daten "26/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Zojon Mbrica")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061254-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.01.2023, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Neuro Kirurgji 
Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shoqeria ka te drejte te bej import-
eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. Odontojatri, ekzaminime 
Kardiologjike, mikro kirurgji. Pediatri, Mjekesi e Pergjithshme, Patologji, Transplant 
flokesh. Ofrimin e konsulences ne menaxhimin e sherbimeve spitalore. Ushtrimin e 
aktivitetit ne fushen e hoteleri turizmit, bar -restorant, komplekse, fusha e palestra sportive 
si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A4EDBF-5813-4E99-9851-E6912996B857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15555BF-16F6-43D4-8110-9E8E50B6AD50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCB3895-380E-44E3-ADE8-8AC13D05165F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C2F21-671F-435E-B810-E95E5696E8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C2F21-671F-435E-B810-E95E5696E8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC3699A-0581-482F-9F0A-9E948ED92927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB08D8B-D934-4691-8011-9F658E37909D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849B1AFB-531A-4B3E-A0C1-61FDD7257E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2BCA9C-F1AB-4A1E-A18D-0C771F1A5716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D306F01A-05F8-4E89-AE18-11923BEB1676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813C72C-B95D-42C5-9C39-A8886941DD69
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per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. 
Investim, projektim dhe zbatim  te punimeve ne fushen e ndertimit dhe montim ne godina 
banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, vepra ujore, kanalizime te 
ndryshme, rruge ura e vapra arti, punime komunale dhe leje mjedisit, si dhe punime te te 
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Eksport-import dhe tregtim meshumice e pakice te te 
gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te ndertimit, mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime detare, rikonstruksione godina civile ekonomike e veshje fasadash. Krijim, 
zhvillim zyra ndermjetesimi apo agjensi imobiliare per shitje dhe dhenie me qira te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te 
tretet. Sherbime ndermjetesimi ne aktivitetin financiar, siguracione, keshillim ekonomik 
dhe konsulence juridike.")          u be            ("Sherbime mjekesore,Laborator dentar 
,Ortopedi diagnostifikim, Neuro Kirurgji ,Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim 
dhe Kurim.Shoqeria ka te drejte te bej import-eksport, shit-blerje ilaçeshdhe 
pajisjesh mjekesore te ndryshme.Odontojatri,ekzaminime Kardiologjike, mikro 
kirurgji. Pediatri, Mjekesie Pergjithshme, Patologji, Transplant flokesh. Ofrimin e 
konsulences ne menaxhimin e sherbimeve spitalore.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e 
hoteleri turizmit, bar -restorant, komplekse, fusha e palestra sportive si dhe 
cdoveprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet enevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar.Investim, projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen endertimit dhe 
montim ne godina banimi civile, industriale,bujqesore, turistike, shoqerore, vepra 
ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vapra arti, punime komunale dhe 
lejemjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Eksport-import 
dhe tregtim meshumice e pakice tete gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te 
ndertimit, mallrave te ndryshme industriale e ushqimore. Punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, 
rikonstruksione godina civile ekonomike e veshje fasadash. Krijim, zhvillim zyra 
ndermjetesimi apo agjensi imobiliare per shitje dhe dhenieme qira te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet. 
Sherbimendermjetesimi ne aktivitetin financiar, siguracione, keshillimekonomik dhe 
konsulence juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076474-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2023 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore,Laborator dentar ,Ortopedi diagnostifikim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5915E99-E4BB-4217-A717-EA69B240F5BA
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Neuro Kirurgji ,Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim.Shoqeria ka te 
drejte te bej import-eksport, shit-blerje ilaçeshdhe pajisjesh mjekesore te 
ndryshme.Odontojatri,ekzaminime Kardiologjike, mikro kirurgji. Pediatri, Mjekesie 
Pergjithshme, Patologji, Transplant flokesh. Ofrimin e konsulences ne menaxhimin e 
sherbimeve spitalore.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hoteleri turizmit, bar -restorant, 
komplekse, fusha e palestra sportive si dhe cdoveprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet enevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar.Investim, projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen 
endertimit dhe montim ne godina banimi civile, industriale,bujqesore, turistike, shoqerore, 
vepra ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vapra arti, punime komunale dhe 
lejemjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Eksport-import dhe 
tregtim meshumice e pakice tete gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te ndertimit, 
mallrave te ndryshme industriale e ushqimore. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, rikonstruksione godina civile 
ekonomike e veshje fasadash. Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimi apo agjensi imobiliare 
per shitje dhe dhenieme qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, studime tregu, 
komisioner dhe agjensi per te tretet. Sherbimendermjetesimi ne aktivitetin financiar, 
siguracione, keshillimekonomik dhe konsulence juridike.")          u be            ("Sherbime 
mjekesore,Laborator dentar ,Ortopedi diagnostifikim, NeuroKirurgji.Shoqeria ka te 
drejte te bej import-eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. 
Odontojatri, mikro kirurgji. Ofrimin e konsulences ne menaxhimin e sherbimeve 
spitalore.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hoteleri turizmit, bar -restorant, 
komplekse, fusha e palestra sportive si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet  E nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar.Investim, projektim dhe zbatim te punimeve 
ne fushen e ndertimit dhe montim ne godina banimi civile,industriale,bujqesore, 
turistike, shoqerore, vepra ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vapra arti, 
punime komunale dhe lejemjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e paisjeve te ndertimit, mallrave te ndryshme industriale e ushqimore. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime detare, rikonstruksione godina civile ekonomike e veshje fasadash. Krijim, 
zhvillim zyra ndermjetesimi apo agjensi imobiliare per shitje dhe dhenie me qira te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, studime tregu, komisioner dhe agjensi per 
te tretet. Sherbime ndermjetesimi ne aktivitetin financiar, siguracione, keshillim 
ekonomik dhe konsulence juridike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FDEBFD-BCE2-4918-840C-3FAC64954DA9
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16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081277-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.02.2023 ku 
është vendosur: Emërimi i z. Hasan Ago anëtar i I.E,K.A për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140337-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
KZP -Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
KZP-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
KZP   VENDIM 2022.pdf
Raport Auditimi 2022 KZP.pdf
KZP Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
KZP- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare viti 2022 KZP.pdf
Autorizim ALIS- CANI DT 06022023.pdf

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205818-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe emerimin e 
drejtuesit teknik.
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore,Laborator dentar ,Ortopedi diagnostifikim, 
NeuroKirurgji.Shoqeria ka te drejte te bej import-eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh 
mjekesore te ndryshme. Odontojatri, mikro kirurgji. Ofrimin e konsulences ne menaxhimin 
e sherbimeve spitalore.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hoteleri turizmit, bar -restorant, 
komplekse, fusha e palestra sportive si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet  E nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar.Investim, projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen 
e ndertimit dhe montim ne godina banimi civile,industriale,bujqesore, turistike, shoqerore, 
vepra ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vapra arti, punime komunale dhe 
lejemjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Eksport-import dhe 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te ndertimit, 
mallrave te ndryshme industriale e ushqimore. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, rikonstruksione godina civile 
ekonomike e veshje fasadash. Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimi apo agjensi imobiliare 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134EA035-9787-40C0-939B-4CEE4226B673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF66EA7-D58E-4460-AC25-3595E116C0E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9CEB5B-5615-428F-9052-1A9186AFCE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9CEB5B-5615-428F-9052-1A9186AFCE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549DEBC0-DDA6-408A-8A7A-6825FF322827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8074079-2702-49C1-B793-7DCF5F7966A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D007F11B-D564-4AE3-B1E0-C0ADA2897544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD608333-3ECE-496A-9B21-0AE7393FAF85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A20290-A846-4F6F-9977-81BC9D17E968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B55CBDC-8343-46FB-97B1-40F7456546D9
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per shitje dhe dhenie me qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, studime tregu, 
komisioner dhe agjensi per te tretet. Sherbime ndermjetesimi ne aktivitetin financiar, 
siguracione, keshillim ekonomik dhe konsulence juridike. ")          u be            ("Sherbime 
mjekesore,Laborator dentar ,Ortopedi diagnostifikim, Neuro Kirurgji, 
Diagnostifikim dhe kurim Orl. Distribucion pajisje mjeksore. Shoqeria ka te drejte te 
bej import-eksport, shit-blerje ilaçesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme. 
Odontojatri, mikro kirurgji. Ofrimin e konsulences ne menaxhimin e sherbimeve 
spitalore.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hoteleri turizmit, bar -restorant, 
komplekse, fusha e palestra sportive si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet E nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar.Investim, projektim dhe zbatim te punimeve 
ne fushen e ndertimit dhe montim ne godina banimi civile,industriale,bujqesore, 
turistike, shoqerore, vepra ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vapra arti, 
punime komunale dhe lejemjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e paisjeve te ndertimit, mallrave te ndryshme industriale e ushqimore. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime detare, rikonstruksione godina civile ekonomike e veshje fasadash. Krijim, 
zhvillim zyra ndermjetesimi apo agjensi imobiliare per shitje dhe dhenie me qira te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, studime tregu, komisioner dhe agjensi per 
te tretet. Sherbime ndermjetesimi ne aktivitetin financiar, siguracione, keshillim 
ekonomik dhe konsulence juridike ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("IBRAHIM BARIS SAYGILI")                      Nga data 
"02/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276354-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit nga ortaku i vetëm i shoqërisë datë 
19.04.2024 ku u vendos :Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Ded Gjoluli, Hotel Center. Kodi Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0029D46E-7AE9-49E4-A694-88B52C735144
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293822-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.05.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Z.Hasan Ago si Auditues Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295538-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 30.05.2024 ku u vendos për : 
Ndryshimin e emrit të subjektit, ndryshim emri tregtrar dhe ndryshim adrese email-i. 
Emri i Subjektit ishte            ("KLINIKA ZOGU I PARE")          u be            ("KZP")         
E-Mail ishte            ("info@klinikazoguipare.al")          u be            ("financa@kzp.al")         
Emri Tregtar ishte            ("KLINIKA ZOGU I PARE")          u be            ("KZP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310254-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare  te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
KZPPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimortakuKZP.pdf
KZPPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimiALISKZP.pdf
KZPPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratfinanciareKZP.pdf
KZPPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyratfinanciareKZP.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329363-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D92802-815A-4C7F-99FE-4E1A96D274FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D025CB6-D884-4B92-91A3-EE4B0197F7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8420E284-B8F5-44AE-A74E-F451B0398DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F13CA76-4A68-44A1-B759-404775386772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261C5BEB-817A-4D29-A0F3-228D0BDA7D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB26A37-758E-4927-AD64-71D614377D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4108BA77-0014-4D00-9225-D844592AD96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F57DCE4-A5CD-4740-ACA5-0A00AD2ADC51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F643A0-5D8F-4A68-A87C-2F5651885BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802E7ECC-9AD7-48DC-8815-8C9CB0D8D2B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4100C6-E31D-4E3C-AC13-071728E3F53C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr “Teodor 
Keko” , Unaze e Re , Godine Banimi dhe Sherbimi ,kati -2,-1 , kati 1,2,3,4,5,6,7,8 , 
Yzberisht , Kashar, Tirane   ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
rrugen " Abdi Kazani", Bulevardi 'Zogu i Pare" Qendra e Bisnesit 'Qendra Tirana', kati i 
dyte dhe kati i trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357130-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.09.2024 per ndryshim drejtuesi 
teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kamela Spaho")                      Nga data "06/09/2024
eshte shtuar anetari:            ("Nelidjon Hoxhallari")                      Nga data "06/09/2024
eshte larguar anetari:            ("IBRAHIM BARIS SAYGILI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377655-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 29.10.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("KZP")          u be            ("Albania Medical Tour")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430441-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.04.2025 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi H. Dalliu, pallati 10, kati 2, zona kadastrale 8350, nr.pasurie 2/426-N2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D309BE1-976E-45E6-92E8-D3C83948585A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD07B180-F166-4676-9594-E83A97A1B67C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E287C2C-899E-4C36-807D-DC29794923DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435392-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.234Prot., date 14.04.2025  lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore T.M.A, ku është urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros 
konservative mbi shoqerinë “KZP” me Nipt K71424030M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437425-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.242 Prot., date 17.04.2025  lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore T.M.A, ku është urdhëruar: Heqjen e mases  se sekuestros 
konservative mbi shoqerinë “KZP” me Nipt K71424030M, vendosur me urdhërin 
Nr.234Prot., date 14.04.2025  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452194-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e drejtueseve teknik Kamela Spaho dhe Nelidjon Hoxhallari dhe 
emerimin e drejtueseve te ri teknik Olsa Ndoj dhe Egis Qyra.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Egis Qyra")                      Nga data "22/05/2025
eshte shtuar anetari:            ("Olsa Ndoj")                      Nga data "22/05/2025
eshte larguar anetari:            ("Kamela Spaho")         
eshte larguar anetari:            ("Nelidjon Hoxhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474938-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 10.06.2025, të asamblesë së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523B5E0F-1CE3-4600-A1A7-E3E891F692DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110F331-6B87-410F-B35D-51F8E2CEA665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A1EB0-F175-4865-9914-7BEB3A2565B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36924FE-958D-4B38-9554-CB6FC5A73110
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ortakut të vetëm, ku është vendosur: Emërimi i i Z. Hasan Ago me Nr. 379 licencë si 
ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 
2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475522-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
PFKZPSIGNED.pdf
PFKZPSIGNED.pdf
KZPPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportauditimiKZPPf.pdf
AutorizimKZpELSA.pdf
VendimPFKZP.pdf
KZPPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
KZPPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
KZPPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 22/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB378C62-CB6A-4EC5-ABBD-DF3B9186A150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D32D40-4193-41DA-8583-74115CF349B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D68809-6F0B-4DEA-AB8B-64B88C95F855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4857F6-E317-4D13-B469-F8E3A1488208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77607B3D-C487-41F4-8873-13AE097CB603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABED4D14-AD8C-4F3F-9C58-36EC7029FBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4351DEE-A9E7-43C6-9A40-8D0F2D95032B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B849F8E3-4B1D-448F-BF53-5FF3BE59A55E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9CF8FF-9130-4DC4-A700-2B58D6090475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A3D5E7-CB73-442D-ADAA-D5C25881C357

